2024 年３月１9 日

DP 講習スケジュールのご案内 2024 年３月１9 日現在

お客様各位

平素より MOL DP トレーニングセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

今後の DP 講習スケジュールは以下の通り予定しております。

1. DP 講習スケジュール

DP Induction Course

2024 年 4 月 1 日～4 月 5 日

   DP Vessel Maintainer Course

  2024 年 4 月 8 日～4 月 12 日

   DP Induction Course

  2024 年 4 月 15 日～4 月 19 日

   DP Simulator Course

  2024 年 4 月 22 日～4 月 26 日

   DP Induction Course

  2024 年 5 月 13 日～5 月 17 日

   DP Simulator Course

  2024 年 20 日～5 月 24 日

   DP Vessel Maintainer Course

  2024 年 5 月 27 日～5 月 31 日

   DP Induction Course

 2024 年 6 月 3 日～6 月 7 日

   DP Simulator Course

 2024 年 6 月 10 日～6 月 14 日

   DP Vessel Maintainer Course

 2024 年 6 月 17 日～6 月 21 日

   DP Induction Course

 2024 年 6 月 24 日～6 月 28 日

2. 各コース詳細

当社ホームページからご確認ください。

DP シミュレータ | 事業案内 | ＭＯＬマリン＆エンジニアリング株式会社 (molmec.com)

3. 開催場所：

 MOL DP トレーニングセンター

  〒105-0001 東京都港区虎ノ門二丁目 1 番 1 号 商船三井ビル

TEL：03-3587-6011／FAX：03-3587-6015

アクセス | 企業情報 | ＭＯＬマリン＆エンジニアリング株式会社 (molmec.com)

4. お申し込み方法:

ご受講ご希望の方はこちらからお申し込みください。

始めてご登録いただく方は新規登録が必要です。

会社単位でお申し込みの場合、予約システムに会社ご担当者様を登録しますので〈MOLMEC-

DPTC@molgroup.com〉（担当 松田）までご連絡ください。

定員に達し次第受付終了となりますのでご了承ください。

7.その他（本件お問い合わせ先）

MOL マリン＆エンジニアリング株式会社

DP 訓練・開発部

Email：MOLMEC-DPTC@molgroup.com

ＭＯＬマリン＆エンジニアリング株式会社 (molmec.com)

以上

https://www.molmec.com/services/simulator/
https://www.molmec.com/corporate/access/
https://molgroup.manaable.com/login?redirect_to=https%3A//molgroup.manaable.com/top
https://molgroup.manaable.com/signup/
mailto:MOLMEC-DPTC@molgroup.com
mailto:MOLMEC-DPTC@molgroup.com
mailto:MOLMEC-DPTC@molgroup.com
https://www.molmec.com/